ESTADO DE SANTA CATARINA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 3256/2025, de 21 de fevereiro de 2025.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2025.

TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, conforme ANEXO I desse

Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, nota final e a situação final do

candidato aprovado.

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O

Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 21 de fevereiro de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito de Rancho Queimado

                                           ANEXO I – DECRETO XXXX/2025

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO

Ordem de

classificação

Nome do candidato

Tempo

Serviço

Prova

Títulos

Pontos

Situação Final

01 ROBERTA FLORIANO

MULBERSTEDT

2,0 6,0 8,0 Classificada

02 NILCEIA ZANELA PAZ  2,0 5,0 7,0 Classificada

03 VIVIAN DA SILVA

ALMEIDA

2,0 5,0 7,0 Classificada

04 ROSANA SILVA DOS

SANTOS

- 6,0 6,0 Classificada

05 MARISTELA HECK -

6,0

6,0 Classificada

06 CINTIA AMADOR DE

ALMEIDA

- 6,0 6,0 Classificada

07 ADRIANA CARDOSO

VENTURA

- 6,0 6,0 Classificada

08 BRUNA LÍDIA SARDÁ - 6,0 6,0 Classificada

09 THAIS SCHMITT 1,0 5,0 6,0 Classificada

10 NILDA SPERBER

MUNSFELS

- 5,0 5,0 Classificada

11 DAYANE CORREA - 5,0 5,0 Classificada

12 KATHIUZE SCHLEMPER - 5,0 5,0 Classificada

13 ANA CAROLINA

ERHARDT VELHO

1,0 4,0 5,0 Classificada

14 ELAYNE TAYS GOBI - 5,0 5,0 Classificada

15 EDUARDA FRANÇA

TRUPPEL

- 5,0 5,0 Classificada

16 THALIA SCHMITT - 5,0 5,0 Classificada

17 CELMA CRISTINA

RODRIGUES

- 4,0 4,0 Classificada

18 ARIANA APARECIDA

WALTRICH

RODRIGUES

- 4,0 4,0 Classificada

19 EDUARDA SCHUTZ - 4,0 4,0 Classificada

20  EDUARDA IZABEL

BRATFISCH

- - - Desclassificada

CARGO: PROFESSOR

Ordem de

classificação

Nome do candidato

Tempo

Serviço

Prova

Títulos

Pontos

Situação Final

01 NILCEIA ZANELA PAZ  27,0 5,0 32,0 Classificada

02 NILDA SPERBER

MUNSFELS

26,0 5,0 31,0 Classificada

03 ANTONIO BALBINO

NETO

15,0 6,0 21,0 Classificado

04 ROSELI DE CARVALHO

WALTRICH

13,0 4,0 17,0 Classificada

05 MARISTELA HECK 11,0

6,0

17,0 Classificada

06 DAYANE CORREA 9,0 5,0 14,0 Classificada

07 ROBERTA FLORIANO

MULBERSTEDT

5,0 6,0 11,0 Classificada

08 KATHIUZE SCHLEMPER 6,0 5,0 11,0 Classificada

09 BRUNA LÍDIA SARDÁ 5,0 6,0 11,0 Classificada

10 SIRLEI PEREIRA DO

NASCIMENTO

3,0 6,0 9,0 Classificada

11 ADRIANA CARDOSO

VENTURA

2,0 6,0 8,0 Classificada

12 ROSANA SILVA DOS

SANTOS

1,0 6,0 7,0 Classificada

13 VIVIAN DA SILVA

ALMEIDA

2,0 5,0 7,0 Classificada

14 THAIS SCHMITT 2,0 5,0 7,0 Classificada

15 ANA CAROLINA

ERHARDT VELHO

3,0 4,0 7,0 Classificada

16 EDUARDA SCHUTZ 3,0 4,0 7,0 Classificada

17 EDUARDA FRANÇA

TRUPPEL

2,0 5,0 7,0 Classificada

18 THALIA SCHMITT 2,0 5,0 7,0 Classificada

19 GISELLE DE AQUINO

HONORATO

2,0 4,0 6,0 Classificada

20 CINTIA AMADOR DE

ALMEIDA

- 6,0 6,0 Classificada

21 NEREU DOS SANTOS

PAZ

- 6,0 6,0 Classificado

22 CRISTIANE PAULA

NUNES

2,0 4,0 6,0 Classificada

23 ARIANA APARECIDA

WALTRICH

RODRIGUES

1,0 4,0 5,0 Classificada

24 ELAYNE TAYS GOBI - 5,0 5,0 Classificada

25 CELMA CRISTINA

RODRIGUES

- 4,0 4,0 Classificada

26 JOYCE DAS GRAÇAS

DIAS SABAT

- 4,0 4,0 Classificada

27 TAIANE HAMES  - 4,0 4,0 Classificada

28 JOEL NUNES FILHO  - - - Desclassificado

29 CASCIANA NEGREIROS

CHAVES LEVINO

- - - Desclassificada

CARGO: PROFESSOR DE APOIO A ALUNOS COM DEFICIÊNCIA

HABILITADOS

Ordem de

classificação

Nome do candidato

Tempo

Serviço

Prova

Títulos

Pontos

Situação Final

01 MARISTELA HECK 11,0

6,0

17,0 Classificada

02 JOCIANE MEDEIROS

FERREIRA

5,0 6,0 11,0 Classificada

03 BRUNA LÍDIA SARDÁ 5,0 6,0 11,0 Classificada

04 SIRLEI PEREIRA DO

NASCIMENTO

3,0 6,0 9,0 Classificada

05 EDUARDA SCHUTZ 3,0 4,0 7,0 Classificada

06 VERA LUCIA FELIX DE

SOUSA

- 6,0 6,0 Classificada

07 FERNANDO ELIAS

GUCKERT

- 6,0 6,0 Classificado

08 IARA REGINA BERETTA

HOFFMANN

- 5,0 5,0 Classificada

NÃO HABILITADOS

Ordem de

classificação

Nome do candidato

Tempo

Serviço

Prova

Títulos

Pontos

Situação Final

01 NILCEIA ZANELA PAZ  27,0 5,0 32,0 Classificada

02 NILDA SPERBER

MUNSFELS

26,0 5,0 31,0 Classificada

03 ROBERTA FLORIANO

MULBERSTEDT

5,0 6,0 11,0 Classificada

04 KATHIUZE SCHLEMPER 6,0 5,0 11,0 Classificada

05 ADRIANA CARDOSO

VENTURA

2,0 6,0 8,0 Classificada

06 ROSANA SILVA DOS

SANTOS

1,0 6,0 7,0 Classificada

07 VIVIAN DA SILVA

ALMEIDA

2,0 5,0 7,0 Classificada

08 THAIS SCHMITT 2,0 5,0 7,0 Classificada

09 EDUARDA FRANÇA

TRUPPEL

2,0 5,0 7,0 Classificada

10 THALIA SCHMITT 2,0 5,0 7,0 Classificada

11 CINTIA AMADOR DE

ALMEIDA

- 6,0 6,0 Classificada

12 ARIANA APARECIDA

WALTRICH

RODRIGUES

1,0 4,0 5,0 Classificada

13 ELAYNE TAYS GOBI - 5,0 5,0 Classificada

14 CELMA CRISTINA

RODRIGUES

- 4,0 4,0 Classificada

15 JOYCE DAS GRAÇAS

DIAS SABAT

- 4,0 4,0 Classificada

16 TAIANE HAMES  - 4,0 4,0 Classificada

17 JOEL NUNES FILHO  - - - Desclassificado

18 CASCIANA NEGREIROS

CHAVES LEVINO

- - - Desclassificada

Rancho Queimado, 21 de fevereiro de 2025.